[image: image1.png]

	Comitê da Bacia Hidrográfica do Ribeira de Iguape e Litoral Sul

Rua Félix Aby-Azar, 442 – Centro – CEP: 11900-000 – REGISTRO/SP

Tel. (13) 3821-3244 – Fax. 3821-4730

E-mail: comiterb@gmail.com

DELIBERAÇÃO Ad-Referendum CBH-RB no 204/16, DE 15/08/2016.

(Referendada na 86ª assembleia ordinária do CBH-RB, de 30/03/17)
Aprova o projeto “Fornecimento e instalação de USI's no Município de Miracatu”, da Prefeitura Municipal de Miracatu, e dá outras providências.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Ribeira de Iguape e Litoral Sul – CBH-RB, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando a Deliberação CBH-RB no 197/16, de 26/02/16, que trata de diretrizes e critérios de habilitação ao financiamento com recursos do exercício/2016, do Fundo Estadual de Recursos Hídricos – FEHIDRO, destinados à área de atuação do CBH-RB;

Considerando o Manual de Procedimentos Operacionais do FEHIDRO, versão publicada em julho/2015;
Considerando a disponibilidade de saldo após a avaliação pela SECOFEHIDRO dos empreendimentos classificados por meio da Deliberação CBH-RB/201/16, relativos ao processo FEHIDRO/2016.

DELIBERA:

Artigo 1o: Fica aprovado o projeto de demanda induzida, abaixo especificado, da Prefeitura Municipal de Miracatu, para fins de habilitação aos recursos do FEHIDRO/2016:

	PDC
	MOD.
	TOMADOR

(Razão Social)
	Título do empreendimento/Local
	Valor Financ.
	Contrapartida
	Valor Total

	R$
	%
	R$
	%
	R$
	%

	3
	FP
	PM Miracatu
	Fornecimento e instalação de USI's no Município de Miracatu
	478.450,95
	98,00
	9.764,31
	2,00
	488.215,26
	100,00

Artigo 2o: Esta Deliberação entra em vigor a partir da sua publicação no Diário Oficial do Estado. ooO=========================oo
DÉCIO JOSÉ VENTURA
Presidente

IVY KARINA WIENS
Vice-Presidente
NEY AKEMARU IKEDA

Secretário Executivo
PAGE

[image: image2.png]

_1002350196.psd